
Hledat


326982405
shop@jmdata.cz



Hledat


Přihlásit


Košík



menu




Obchodní podmínkyVíce





ITSoftwareGrafický                                Corel PDF Fusion 1 Education Lic (61-300) ESD




            -18%
        Sleva






Corel PDF Fusion 1 Education Lic (61-300) ESD
Kód:
            312143Na dotaz



Termín a způsob doručení


Corel
Způsob licencování:Plná verze; Typ licence:Online ESD.Více

OblíbenýPorovnat
Vyberte si zvýhodněné balení



Množstevní slevy



451 Kč

372.73 Kč bez DPH
Běžná cena:
        548 Kč

            (-18%)
        





ks
Do košíku




Dotaz

Hlídat

Sdílet



Parametry
Výrobce:
                    
Corel

Kód:
                    
312143

Záruka:
                    
6 Měsíc(ů) Měsíců

Způsob licencování:

                            
Plná verze

Typ licence:

                            
Online ESD



Popis Corel PDF Fusion 1 Education Lic (61-300) ESD
PDF Fusion
 PDF creator
 	Otevřete více než 100 formátů souborů
	Sestavte soubory do jednoho dokumentu
	Vytvářejte soubory PDF z libovolné aplikace
	Ukládání souborů do formátů PDF, PDF/A, XPS a DOC

  
 Sada nástrojů pro tvorbu PDF vše v jednom!
Zvyšte svou produktivitu s nástrojem Corel® PDF Fusion™, univerzálním nástrojem pro tvorbu PDF, který vám umožní sestavovat, upravovat a vytvářet soubory PDF. Otevřete více než 100 různých typů souborů pouhým přetažením na úvodní obrazovku. Vezměte stránky z více souborů, včetně dokumentů, tabulek a prezentací, a spojte je do jednoho souboru PDF, který můžete sdílet s kýmkoli. Přidávejte nový text, záložky a komentáře. Navíc můžete pouhým kliknutím převádět soubory do formátů PDF, PDF/A, XPS a DOC.
  
 	Ušetřete peníze díky zobrazení více než 100 typů souborů bez nutnosti nákupu dalšího softwaru
	Snadné vytváření a úpravy souborů PDF
	Přetažením můžete kombinovat více typů souborů v jednom dokumentu PDF
	Šetřete čas snadným přepisováním obsahu namísto opakovaného psaní a vystřihování a vkládání dokumentů
	Sdílejte soubory s kýmkoli převodem do formátů PDF, PDF/A, XPS nebo Microsoft Word
	Uživatelská příručka (PDF)

.





	Elektronika
	IT	Kancelářská technika
	Komponenty
	Mobilní telefony a tablety
	Mobilní telefony a tablety
	Multifunkce a tiskárky
	Notebooky a Ultrabooky
	PC a Notebooky
	Periferie
	Pokladní systémy
	Servery a zálohování
	Síťové prvky
	Software	Antivirový                              
	Databázový                              
	Grafický                                
	Hry, zábava, výuka                      
	Kancelářský                             
	Komunikační                             
	OS - desktopové
	OS - serverové
	Ostatní
	Správa, internet
	Vývojářský                              
	Vzdálená podpora
	Zálohovací                              


	Spotřební elektronika


	Hobby a zahrada
	Malé spotřebiče
	Velké spotřebiče
	Sport a volný čas
	Péče o tělo





Naposledy navštívené produkty

Corel PDF Fusion 1 Education Lic (61-300) ESD




%
Akční nabídky na váš e-mail
Přihlásit



Zavolejte nám
326982405

Nebo nám napište na
shop@jmdata.cz






JMData spol. s r.o.

T.G.Masaryka 253
27713 Kostelec nad Labem
Česká Republika


Další informace
	Reklamace





© 2024 Elektronický obchod společnosti JMData | Mapa stránek



Tento eshop dodala firma BINARGON.cz





Na dotaz







Přihlášení
Uživatelské jméno:
Heslo:
Zapomenuté heslo

Nemáte ještě účet?Zaregistrujte se.







Hlídání produktu
Zadejte podmínky a email, na který chcete poslat zprávu při splnění těchto podmínek
Produkt bude skladem
Pokud cena klesne pod
Kč
Při každé změně ceny
Pošlete zprávu na můj email


Hlídat







Zeptejte se nás
Váš email

Váš telefon

Dotaz


Odeslat dotaz





